
14 15

Stacy si to ale rozmyslela. „Hmm, asi ne, je to 

moc retro,“ řekla.

A tak se Candy oblékala do všeho, co v šat-

níku našla, od policejní uniformy, přes kostým 

gorily, až jí Stacy konečně zastavila svým roz-

hodným: „Perfektní!“

„Hezký, co?“ řekla Candy s úsměvem. Měla 

na sobě červený svršek a bílou sukni – přesně 

to, co nosila skoro každý den.

„Jo, skvělý,“ řekla Sta-

cy. „Tohle jsi měla vy-

zkoušet jako první.“

Candy podala Stacy 

svou kabelku a s nadše-

ním zavelela: „Jdeme!“

Candy se tak sou-

středila, aby přišla na konkurz do obchodního 

domu včas, že si ani nevšimla Phinease s Fer-

bem, když probíhala kolem jejich pokoje.

Kluci byli ponořeni do 

práce. Ferb byl u počí-

tače, zatímco Phineas 

seděl na zemi s tužkou 

a poznámkovým blokem. Poblíž ležel slovník 

rýmů. Phineas kývl hlavou. „Nic-

neříkající text hotov!“ prohlásil. 

Podíval se na Ferba. „ Jak jsi na 

tom s chytlavou melodií?“

Ferb zmáčkl klávesu a zaznělo 

zvučné A.

„Skvělý!“ řekl Phineas. „Do 

oběda to máme hotový!“

Pak se rozhlédl po místnosti. „Hele, kam 

zmizel Perry?“ Ještě před chvílí se Phineasův 

spolehlivý domácí mazlíček, ptakopysk Perry, 

ochomýtal kolem Ferbovy postele… 

Phineas, Ferb, ani nikdo jiný z rodiny netu-

šili, že jejich domácí mazlíček Perry není jen 


